
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 57654165

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 509,20 RON - 509,20 RON

Descriere: DDR SAPUN LICHID 1L DERMOMED Buc 5 9.24 46.2 AF SACI MENAJ 35L CU SNUR SET.15 Buc 30 4.8 144 AF SACI MENAJ KLIPP 120L STRONG SET.10 Buc 8 5.9 47.2 AF HARTIE IGIENICA 3S SET.10 KLIPP LAVANDA/MUSETEL Buc 30 7.9 237 AF HARTIE IGIENICA REICLATA 1STR 150M Buc 12 2.9 34.8
